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議案第 １５２ 号

（歳入歳出予算の補正）

第１条　既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ1,002千円を追加し、

　歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ1,019,702千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

　歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

　令和７年度佐渡市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）は、次に定

めるところによる。

令和７年度佐渡市後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）

　　 　令和７年１２月　４日　提出　　佐　渡　市　長　　渡　辺　竜　五
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第１表　歳入歳出予算補正

歳　入
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計

                                                 -3-                                                  

 3繰入金 273,959 350 274,309

 1一般会計繰入金 273,959 350 274,309

 5諸収入 11,767 652 12,419

 2雑入 11,716 652 12,368

732,974 0 732,974

1,018,700 1,002 1,019,702

2021.3.22 このページキーを運用中



歳　出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計

                                                 -4-                                          

 1総務費 39,887 1,002 40,889

 1総務管理費 31,535 1,002 32,537

978,813 0 978,813

1,018,700 1,002 1,019,702

2021.3.22 このページキーを運用中



歳入歳出予算補正事項別明細書

１　総　括

歳　入
（単位：千円）

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

                                                 -5-                                

 3

 5

繰入金

諸収入

273,959

11,767

732,974

1,018,700

350

652

0

1,002

274,309

12,419

732,974

1,019,702

補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 わ る 額

歳 入 合 計



歳　出

款

補正されなかった款に係わる額

歳 出 合 計

　　計　　補 正 前 の 額 補 正 額

                                                 -6-                                                  

 1  総 務 費

  

  

39,887

978,813

1,018,700

1,002

0

1,002

40,889

978,813

1,019,702



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国 県 支 出 金

                                                 -7-                                                  

補 正 額 の 財 源 内 訳

0

0

0

0

0

0

1,002

0

1,002

0

0

0

一 般 財 源



２　歳　入

（款） 3 繰入金                                     （項） 1 一般会計繰入金                             

                                               -8-                             

補 正 前 の 額 補 正 額  計  

 3 繰入金                        273,959 350 274,309

  1 一般会計繰入金               273,959 350 274,309

   1 一般会計繰入金 273,959 350 274,309
     
     

 5 諸収入                        11,767 652 12,419

  2 雑入                         11,716 652 12,368

   1 雑入 11,716 652 12,368
     
     

款 　 項 　 目



金 額区 分

説 明

節

                                               -9-                

（単位：千円）

 1 

 1 

一般会計繰入金

雑入

350

652

 一般会計繰入金増                      350  

 人間ドック費用助成補助金増            652  



３　歳出

（款） 1 総務費                                     （項） 1 総務管理費

国県支出金

  

  

  

  

補正前の額  計  

                                                 -10-                                               

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

  

款 項 目

  

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

39,887

31,535

31,535

1,002

1,002

1,002

40,889

32,537

32,537

1,002

1,002

1,002

  1 総務費        

   1 総務管理費    

    1 一般管理費   



（単位：千円）

                                                 -11-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

11 

12 

役務費    

委託料    

2

1,000

◎ 保健事業費                                                 1,002 
    手数料増                                                      2 
    人間ドック委託料増                                        1,000 
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