

令和 7 年度

佐渡市後期高齢者医療特別会計補正予算（第 2 号）

予算に関する説明書

議案第 152 号

令和 7 年度佐渡市後期高齢者医療特別会計補正予算（第 2 号）

令和 7 年度佐渡市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第 2 号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

- 第 1 条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 1,002 千円を追加し、
歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 1,019,702 千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の
歳入歳出予算の金額は、「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。

令和 7 年 12 月 4 日 提出 佐渡市長 渡辺竜五

第1表 歳入歳出予算補正

歳 入

(単位：千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
3繰入金		273,959	350	274,309
	1一般会計繰入金	273,959	350	274,309
5諸収入		11,767	652	12,419
	2雑入	11,716	652	12,368
補正されなかつた款項に係わる額		732,974	0	732,974
歳 入 合 計		1,018,700	1,002	1,019,702

歳 出

(単位：千円)

款	項	補正前の額	補 正 額	計
1総務費		39,887	1,002	40,889
	1総務管理費	31,535	1,002	32,537
補正されなかつた款項に係わる額		978,813	0	978,813
歳 出 合 計		1,018,700	1,002	1,019,702

歳入歳出予算補正事項別明細書

1 総 括

歳 入

(単位:千円)

款	補 正 前 の 額	補 正 額	計
3 繰入金	273,959	350	274,309
5 諸収入	11,767	652	12,419
補正されなかった款に係わる額	732,974	0	732,974
歳 入 合 計	1,018,700	1,002	1,019,702

歳 出

款	補 正 前 の 額	補 正 額	計
1 総 業 費	39,887	1,002	40,889
補正されなかった款に係わる額	978,813	0	978,813
歳 出 合 計	1,018,700	1,002	1,019,702

(単位：千円)

補 正 額 の 財 源 内 訳				
特 定 財 源			一 般 財 源	
国 県 支 出 金	地 方 債	そ の 他		
0	0	1,002		0
0	0	0		0
0	0	1,002		0

2 歳 入

(款) 3 繰入金

(項) 1 一般会計繰入金

款 項 目	補 正 前 の 額	補 正 額	計
3 繰入金	273,959	350	274,309
1 一般会計繰入金	273,959	350	274,309
1 一般会計繰入金	273,959	350	274,309
5 諸収入	11,767	652	12,419
2 雜入	11,716	652	12,368
1 雜入	11,716	652	12,368

(単位：千円)

節		説	明
区	分		
1 一般会計繰入金		350	一般会計繰入金増
			350
1 雜入		652	人間ドック費用助成補助金増
			652

3 歳出

(款) 1 総務費

(項) 1 総務管理費

款項目	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳			一般財源	
				特定財源				
				国県支出金	地方債	その他		
1 総務費	39,887	1,002	40,889			1,002		
1 総務管理費	31,535	1,002	32,537			1,002		
1 一般管理費	31,535	1,002	32,537			1,002		

(単位 : 千円)

節		説	明
区分	金額		
11 役務費	2	保健事業費 手数料増	1,002 2
12 委託料	1,000	人間ドック委託料増	1,000